年　　月　　日

「いちごさん」ロゴマーク使用届

佐賀県流通・貿易課長様
（届出者）
所在地
事業者名
[bookmark: _GoBack]代表者名

「いちごさん」ロゴマークを使用したいので、「いちごさんロゴマークマニュアル」の内容を遵守して使用することに同意し、下記のとおり届け出ます。

	使用目的　　　　（趣旨）

	使用内容　　　　（使用する広告等の概要）

	制作数量

	使用期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	その他特記事項

担当者連絡先
	所属

	役職・氏名

連絡先
	TEL

	FAX

	E-Mail

※使用する広告等のイメージ図がある場合は添付してください。